
Příloha č. 1

Jméno organizace /žadatele Název projektu
Předpokládaný 

počet  osob 

Předpokládané 

celkové náklady

Celkové náklady na 

osobu
Požadovaná dotace Navrhovaná dotace 

Dotace na osobu 

(průměrná)
Zdůvodnění výše dotace

PÉXIS - centrum 

psychosomatické péče, s.r.o.

Dlouhodobá pravidelná 

rehabilitace u pacientů s 

chronickým onemocněním

23 307 750 nerelevantní 210 425 210 425 9 149
Léčebné rehabilitace pro 23 občanů splňují podmínky 

dotačního programu. Doporučeno k podpoře.

307 750 210 425 210 425 CELKEM

Dotační program Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje - hodnotící tabulka žádostí, I. kolo, Okruh 1 



Příloha č. 1

Jméno organizace /žadatele Název aktivity
Předpokládaný 

počet  osob 

Předpokládané 

celkové náklady

Celkové náklady na 

osobu
Požadovaná dotace Navrhovaná dotace Dotace na osobu Zdůvodnění výše dotace

Projektový den 1 7000 372 900 nerelevantní 250 000 250 000 36
 Aktivita splňuje podmínky dotačního programu - 

doporučujeme k podpoře.

Projektový den 2 3 000 270 420 nerelevantní 243 378 0 81

Nejedná se o samostatnou aktivitu, ale  o doplnění a navázání 

na  aktivitu Projektový den 1. Cílová skupina je také totožná , 

ale plánovaný počet oslovených dosahuje méně než polovinu z 

aktivity Projektový den 1,  přesto jsou náklady výrazně vyšší než 

u aktivity Projektový den 1.

Interaktivní přednáška 500 159 180 nerelevantní 143 262 143 262 287

Aktivita částečně vychází z aktivity Projektový den, ale 

zaměřena pouze na svačiny. Jde o interaktivní přednášku (+ 

nácvik) pro 1 třídu (tj. cílovou skupinou jsou malé ZŠ do 100 

dětí na 1. stupni).

Projekt Cepík 1 4 150 1 242 470 nerelevantní 250 000 250 000 60
Aktivita splňuje podmínky dotačního programu - doporučujeme 

k podpoře

Meziroční pokračování     

Cepík 2
2 075 331 600 nerelevantní 229 600 0 0

Nejedná se o samostatnou aktivitu, ale  o doplnění a navázání 

na  aktivitu Cepík 1. Aktivita je plánována pro pro totožnou 

cílovou skupinu a není tak prokázána její účelovost a 

nezbytnost.

2 376 570 1 116 240 643 262

Dovednostně praktická 

přednáška pro žáky
832 107 508 129 96 757 300

Zpětná vazba - kontrolní 

návštěva odborníka
832 95 932 115 86 339 0

Průběžná propagace projektu 832 39 776 48 35 798 0

Podpůrná opatření 832 25 728 31 23 155 0

Vyhodnocení 832 8 576 10 7 718 0

277 520 249 767 249 767

Skupinové cvičení pro 

všechny generace
130 129 532 996 91 000 0 0

Aktivita je spíše rehabilitačním cvičením, které žadatel 

standardně poskytuje. Chybí edukace prevence pro účastníky, 

aby se splnily podmínky programu. Nedoporučujeme k 

podpoře.

Psychosomatika a semináře 

pro zdraví
160 121 408 759 108 970 87 370 546

Aktivita splňuje podmínky dotačního programu - doporučujeme 

k podpoře, ale s pokrácením dotace o položku dataprojektor a 

reklamu v souhrnné  částce 21 600 Kč - program je zaměřen na 

podporu aktivit nikoliv provozu zařízení.

Vzdělávání a podpora zdraví 

ve firmách
90 54 690 608 49 200 49 200 547

Aktivita splňuje podmínky dotačního programu - doporučujeme 

k podpoře.

Propagace zdravého životního 

stylu a psychosomatiky
120 91 632 764 82 345 0 0

Jedná se o propagaci organizace. Tato aktivita nesplňuje 

podmínky dotačního programu. Nedoporučujeme k podpoře.

397 262 331 515 136 570

Dotační program Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje - hodnotící tabulka žádostí, I. kolo, Okruh 2

Jedná se o rozdělení 1 aktivity na pět náplní aktivity pro jednu 

cílovou skupinu. Doporučujeme podpořit aktivity souhrnně jako 

jeden projekt s názvem ÚSTECKÝ DĚTSKÝ ZUB JE ZDRAVÝ ZUB .

Centrum podpory zdraví, z.ú

Centrum podpory zdraví, z.ú

DH - DENT s.r.o

PÉXIS - centrum 

psychosomatické péče, s.r.o.

249 767

Celkem za  žadatele

Celkem za  žadatele

Celkem za  žadatele



Příloha č. 1

Jméno organizace /žadatele Název aktivity
Předpokládaný 

počet  osob 

Předpokládané 

celkové náklady

Celkové náklady na 

osobu
Požadovaná dotace Navrhovaná dotace Dotace na osobu Zdůvodnění výše dotace

Dotační program Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje - hodnotící tabulka žádostí, I. kolo, Okruh 2

Centrum podpory zdraví, z.ú

Hravě o prevenci pro ZŠ - 

2.pololetí šk. roku 2015/2016
2300 299 900 130 65 800 65 800 29

Aktivita splňuje podmínky dotačního programu - doporučujeme 

k podpoře.

Hravě o prevenci pro ZŠ -     1. 

pololetí šk. roku 2016/2017
2000 293 500 147 64 400 64 400 32

Aktivita splňuje podmínky dotačního programu - doporučujeme 

k podpoře. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí 

nad Labem

Hravě o prevenci pro střední 

školy
630 140 000 222 116 085 116 085 184

Aktivita splňuje podmínky dotačního programu - doporučujeme 

k podpoře. 

733 400 246 285 246 285

3 784 752 1 943 807 1 275 884 CELKEM

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí 

nad Labem

Celkem za  žadatele


